D’Annunzio,  che  ha offerto  il  ribasso del  27,5813% per
l’importo  al  netto  del  ribasso  d’asta  pari  a  €  130.478,49  (diconsi  centotrentamilaquat_
trocentosettantotto/49), oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a € 10.220,47 (diconsi
diecimiladuecentoventi/47),  per  un  totale  contrattuale  pari  a  €  140.698,96  (diconsi
centoquarantamilaseicentonovantotto/96); 

VISTO che l’aggiudicazione è divenuta efficace in data 25/11/2019 a seguito dell’accertamento da parte del
R.U.P. del possesso dei requisiti in capo all’affidatario;